
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 5857/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Bc. Lenka Černá  

Telefon +420 972 224 652  

Mobil   

E-mail CernaLe@spravazeleznic.cz  

    

Datum 17. února 2021   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava mostů na trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou - vypracování projektové 
dokumentace“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 4648/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
10. 02. 2021. 

Ve výzvě k podání nabídky v čl. 11 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, bodu 
11.2 zadavatel stanovil lhůtu pro na dotazy k zadávací dokumentaci nejpozději 2 pracovní dny 
před lhůtou pro podání nabídek. Tato lhůta uplynula 16. 02. 2021 v 8:00 hod. Váš dotaz byl 
doručen zadavateli prostřednictvím E-ZAKu 16. 02. 2021 v 19:07, tudíž po stanovené lhůtě pro 

dotazy. 

Zadavatel se přesto rozhodl odpovědět na vznesený dotaz. 

Dotaz č. 1: 

Prosím o vysvětlení předmětu plnění a položkového soupisu prací. V předmětu plnění odst. 2 

výzvy je u mostu v km 16,344 požadavek na provedení diagnostického průzkumu a stanovení 
zatížitelnosti. V položkovém soupisu prací jsou tyto položky vyškrtnuty. Jak postupovat při 
oceněňování těchto prací?  

Odpověď: 

Při zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky došlo k administrativní chybě v čl. 2 
Předmět veřejné zakázky odst. 5 Výzvy Most v km 16,344. 

Zadavatel požaduje u vypracování projektové dokumentace části, které jsou uvedeny v čl. 2 
odst. 10 „Trať Kutná hora hl. n. – Zruč nad Sázavou, pro železniční most v km 16,344: 
 

Projekt stavby – 6x paré (projektová dokumentace opravy mostu) 
Projekt stavby v digitální podobě – 1x (na CD-R, formáty *.xls,*.doc,*.dwg,*.pdf) 
Výkaz výměr a Položkový rozpočet v cenách dle URS – 2x 
Doklady o projednání stavby pro stavební povolení (ohlášení stavebních prací) Dr.úřadu – 2x“. 
Tomu odpovídá i Položkový soupis prací, který je přílohou č. 4 Zadávací dokumentace a bude 
přílohou č. 1 Smlouvy o dílo.  

 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 18. 02. 2021 do 8:00 hodin. 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r.  

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

Za správnost: 

Bc. Lenka Černá 

 


		2021-02-17T09:52:37+0100
	Bc. Lenka Černá




